
6

3

4

7

9

16

2

5

11

8

10

15

1

12
13

14

Quick Start Guide
iridium 9555 handset
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On/Off 버튼

스피커

상태 LED등

화면

음량 조절 키

Convenience 키

상/하 키

왼쪽 키

오른쪽 키

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

O초록색 키

빨간색 키

헤드셋 잭

DC 전원

USB 포트

키패드

마이크로폰

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

My Customer Care Phone Number 

My Customer Care  Email Address

My Iridium Phone Number 

1. 심카드(SIMCARD)를 결합한다.

• 단말기의 배터리를 제거한다.

• 심카드(SIMCARD)를 슬롯에 밀어 넣는다. (단말기에 방향 나와있음)

• 배터리를 다시 결합한다.

2. 단말기 충전 및 전원 ON  

• 전원 어답터를 단말기 왼쪽 포트에 꽂는다.

• 충전 중에는 단말기 화면의 배터리 표시가 깜빡이고, 충전이 완료되면 배터리 표시가 가득 찬 상태로 고정된다.

• 단말기 상단의 전원 버튼을 5초 정도 누르면 전원이 켜진다.

• SIM LOCK이 설정되어 있다면, 아래의 설명을 참고한다.

• SIM PIN을 입력하라는 메시지가 표시되면, 서비스 업체가 제공하는 4~8자리의 SIM 카드 PIN 번호를 

   입력하고 확인을 누룬다.

• 기본 SIM PIN은 1111이고 변경될 수 있습니다. 잘못된 코드를 여러 번 입력하면 단말기가 잠기고 Unlock 

   코드가 필요하다

3. 음성사서함 (Voicemail) 설정

•  메뉴에서  Voicemail - Voicemail Settings - Number

•  +881662990000을 누르고  [Save] 한다.  (+를 누르려면 0번을 길게 눌러준다.)

•  Voicemail set-up 전화를 걸기 위해 야외로 가서 하늘을 향해 안테나를 올린다. 

   그리고 메뉴에서   Voicemail - Call Voicemail 을 선택한다.

•  별 키(*) 다음으로 사용자의 할당된 Iridium 전화번호를 누르고 비밀번호를 누릅니다. 

   기본 비밀번호는 Iridium 전화번호의 마지막 7자리이다.

•  새 암호를 설정하려면 계정 설정을 구성하는 오디오 지시를 따른다. 그리고 인사말을 녹음하고 계정 

   설정을 한다.

•  빨간색 버튼을 누름으로써 통화를 종료하고, [Call Voicemail]을 눌러서 voicemail설정이 제대로 

   되었는지 확인한다.

4. 문자 전송 설정 (SMS)

5. 전화 발신

• 통화를 하기 위해서는 단말기가 야외에 장애물이 없는 곳에 위치하여야 한다.

• 단말기 전원을 켜고  Searching for network 상태를 지나 Registered가 될 때까지 대기한다.

• 발신 전에 안테나가 하늘로 향해 있는지 확인한다.

• 발신을 위해 00 또는 +를 누르고 [국가코드] [전화번호] 를 누른다.

• 초록색 버튼을 눌러 발신을 하고 빨간색 버튼을 눌러 통화를 한다.

• 전화번호부 저장을 위해서는 Menu - My Phonebook - Options - New에 진입해서  전화번호를 저장한다.

6. 텍스트 메시지 보내기 (SMS)

• Iridium 9555를 통해 문자 메시지와 짧은 이메일(e-mail)을 주고 받을 수 있다. 이메일을 주고 받기 전에 전화번호부에 이메일 주소가 저장되어 있으면 편리하게 이용할 수 있다.

• 문자 메시지는 영문, 숫자, 특수문자만 가능하다.

• 메시지 송신을 위해서  Menu - Create message 으로 이동한다.

• 메시지 작성이 끝나면  Options - Send - Add 를 눌러 전화번호를 직접 입력하거나 전화번호부에 저장된 수신처를 지정하고 송신한다.

7. 추가적인 팁

•  단말기 배터리의 최대 성능을 위해 배터리 충전 전에는 배터리가 완전 방전되도록 한다.

•  사용하지 않을 때에는 안테나를 제대로 내려서 보호되도록 한다.

•  단말기에서 국제 접근 코드 (00 또는 +)를 자동 설정할 수 있다.  Menu - Setup - Number Entry

•  사용자의 메시징  [Service Center]를 프로그래밍 함으로써 메시지를 주고 받을 수 있습니다.

•  메뉴에서  Messages - Settings - Service Center

•  +881662900005를 누르고 OK를 누릅니다.

아리온통신㈜ 
(07299) 서울특별시 영등포구 경인로 775 하이테크시티 1동 1701호

Tel. 02 6309 6800     Fax. 02 6309 6809     Email. Sales@arionit.com     www.iridium.co.kr
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